O Município de Alpestre/RS torna público a Dispensa de Licita-
ção para contratação de empresa para fornecimento de extintores 
de incêndio, recargas, placas de orientação, luminárias e saídas 
de emergência (PPCI), com a empresa JOCELI DOS REIS ME  - 
CNPJ: 12.794.138/0001-99, no valor de R$ 18.749,31 (dezoito 
mil e setecentos e quarenta e nove reais e trinta e um centavos), 
com base no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, conforme Proces-
so nº 166/2025, Processo de Dispensa nº 48/2025. Alpestre, 04 

de dezembro de 2025. Rudimar Argenton, Prefeito Municipal.

Publicações Legais
ESTRESSE OCUPACIONAL